LIONS 330-A キャビネット事務局

差出⼈: LIONS 330-A キャビネット事務局 <cab@lions330-a.org>
送信⽇時: 2020年12⽉21⽇⽉曜⽇ 12:43
宛先: 330-A キャビネット事務局
件名: [ライオンズクラブ国際協会] LCIF（ライオンズクラブ国際財団）寄付ご報告書式 変更のご連絡
添付ファイル: LCIF寄付報告書 LCIF Donation Report Form_ クラブ⽤.xlsx; クレジットカード Japan CC Donation

Form_Revised_11122020.xls

重要度: ⾼

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区

クラブ事務局ご担当者 各位

（CC：キャビネット構成員，LCIF 推進委員会）

いつもお世話になっております。

この度、OSEAL 調整事務局内 LCIF 事務所より、【LCIF 寄付の新しい書式】についてご案内が届きました。

つきましては、本ご案内を貴クラブ会長・幹事・会計へご報告いただくと共に、

今後の事務処理につきまして内容をご確認くださいすまよう宜しくお願い申し上げます。

直ちに古い報告書を不可とすることはありませんが、徐々に切り替え、

新年 1 月以降は、新書式に切り替えてくださいとのことですので、ご承知おきの程、宜しくお願い申し上げます。

＜LCIF 寄付報告書 クラブ用 エクセルデータの内訳＞
■ シート 1 ： 記入上の注意
■ シート 2 ： クラブ用書式
■ シート 3 ： （記入例）クラブ用書式

寄付報告書のご提出先は、従来通り、E メールにて下記までお願いいたします。
◆ 宛先 ： OSEAL 調整事務局内 LCIF 事務所   E メールアドレス LCIFTokyo@lionsclubs.org

◆ CC   ： 330-A 地区キャビネット事務局  E メールアドレス cab@lions330-a.org

毎月のライオンズレートは、E メールで各クラブ事務局へ原則 1 日付けでお知らせしておりますのでご確認ください。

（日本円への換算は、毎月お知らせするライオンズレートの E メールに換算シートが添付されておりますので、ご活用ください）

なお、クレジットカード寄付に関しましては、セキュリティの都合上、できれば国際協会のウェブサイトからオンラインで行って頂き、
LCIF からの受領メールを、キャビネット事務局およびクラブ事務局までご転送くださいますようお願い申し上げます。

***********************************************

ライオンズクラブ国際協会

330-A 地区 キャビネット幹事 L 江端 貴子

〒169-0074

東京都新宿区北新宿 1-36-6 ダイナシティ西新宿 1 階

TEL:03-5330-3330 FAX:03-5330-3370

E-mail:cab@lions330-a.org

URL:http://330a.JP/

***********************************************